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Veterankraft expanderar i Göteborg 
och öppnar nytt kontor i Frölunda

Stort antal veteraner sökes i Göteborg. 
Bemanningsföretaget Veterankraft växer och expanderar med ett nytt kontor i Frölunda. 

Veterankraft söker ett stort antal veteraner i Göteborg med omnejd, främst inom trädgård, 
hantverk och städ, men även fastighetsskötsel, seniorservice och administration.

Veterankrafts nya kontor i Frölunda slår upp portarna i mitten av september på 
Mandolingatan 118 i anslutning till Frölunda torg. Veterankraft har funnits i Göteborg sedan 
år 2014 och är väletablerade i regionen.



- Syftet med det nya kontoret är att komma närmare både kunder och veteraner, nya som 
gamla. Just nu är trycket hårt och våra kunduppdrag bara väller in, och för dessa söker vi 
fler veteraner. Vi erbjuder RUT- och ROT-tjänster och arbetar mot både privatpersoner, 
företag och föreningar", säger Anders Persson, platschef på Veterankraft i Göteborg.



Veterankraft erbjuder glädje och gemenskap till veteraner som vill arbeta och bidra med 
sin tid och kunskap. Många veteraner uttrycker att de har fått livet tillbaka i och med att 
de kan börja arbeta igen efter pandemin. De är vaccinerade och har längtat efter ett 
socialt sammanhang.

“ Veterankraft ökar även på företagssidan. Under pandemin har många företag känt 
på hur dyrt det kan vara att ha all arbetskraft anställd. Vi ser en trend att företag i allt 
större utsträckning försöker hitta flexibla lösningar där de endast betalar för den tid 
som de har behov av.

Anders Persson, platschef på Veterankraft i Göteborg

för mer information kontakta

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Persson, Platschef, Veterankraft Göteborg 
tel: 031 – 310 76 65 eller e-post: anders.persson@veterankraft.se  
Magdalena Höglund: Presskontakt tel: 0733-338840 eller e-
post: magdalena@highlandpr.se



Mer information finns på www.veterankraft.se. Följ Veterankraft på det digitala 
nyhetsrummet Cision, Instagram @veterankraft eller Facebook.

Veterankraft är bolaget som varje dag gör skillnad för både veteraner och kunder. Genom att varje år utföra 
tjänster åt tusentals hushåll och företag, bidrar vi till att göra vardagen lite enklare för våra kunder samtidigt 
som våra veteraner får ett tryggare och behagligare liv. Veterankraft är ett av Sveriges ledande 
bemanningsföretag och största leverantören av hushållsnära- och företagstjänster. Vi finns representerade i 
ett 40-tal orter, från Luleå i norr till Trelleborg i söder. Mellan år 2014 och 2020 har Veterankraft utnämnts till 
Gasell och Mästargasell av Dagens Industri sju år i rad.
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